
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 
11 
74 
8 
9 

40 
19 

Name 
Matheus JACQUES 
Eduardo CAVALLI 
Tiago FREDRICH 
Thalisson CARDOSO 
Vitor Hugo POLESE 
Pedro BASLER 

Class 
F1.4 
F1.4 
F1.4 
F1.4 
F1.4 
F1.4 

Laps 
40 
40 
40 
38 
35 
20 

Total Tm 
43:41.164 
44:19.556 
44:37.447 
46:02.724 
44:58.790 
22:43.645 

P1  
20  [21:52.864] 
20  [22:13.304] 
20  [22:15.355] 
19  [23:06.468] 
18  [23:01.825] 

0  [4.412] 

P2  
20  [21:48.300] 
20  [22:06.252] 
20  [22:22.092] 
19  [22:56.256] 
17  [21:56.965] 
20  [22:39.233] 
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OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

FESTIVAL GAÚCHO DE VELOCIDADE 
FÓRMULA 1.4 

FINAL FÓRMULA 1.4 

Autódromo Velopark 2,278 km 


